CITTA’ DI RAGUSA

ORIGINALE Dt DETERMINAZIONE SINDACALE

A 133 OGGETTO: Medifica al Piano Esecutivo di Gestione 2011 - Stomo fondi dal Cap, 189979 - :
p Funz. 10 - Serv. 04 - Int. 05; al Cap. 1899.70 Funz. -10 Serv. %:;4 Int. 05 “contributi ’
indigenti per assistenza economica e abitativa

e 15 01,2011

Dimostrazicne della disponibilita dei fondi

Bilancio 2001 Competenze

' Capitolo spese per Z;‘izaw 2 wj/jg
Funz. Serv. intery,
Addi L RAGIONI ERE/ %PG
/ﬂ ,,V o’

Parere del Respoﬂsabs & del Sem:aa in merito- alla regolarita W

~Gi'esprime parere FAVOREVOLE /
@W del Servizio

A;M ..............................................................

o

~Parére del Responsabile di Ragianeria‘ in meﬂté.-aﬁafrégéaiaﬁté contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

It Responsabit ME“RW

>

YL
Ragusa, lis2 [ 2 /08 .

Per f'assunzione delfimpegno di spesa si attesta la regolare copertura-fihanziaria, ai sensi dellart.55,
comma 5°, della legge 8/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

il Responsabile del Servizio Finanziario

espnme PARERE FAYOREVOLE alf adozione dell'atto di cui ait ggetto sotto il profilo detla sua
leqittim

A ga i F
Raqusa,f ’gjﬁ v/

5



il Sindaco .

Premesso:

che 'Assessorato alle Poiitiche Sociali al fine di venire incontro a situazioni di precarieta economica intende
erogare sussidi a cittadini che hanno fatto Tegolare richiesta:

Preso atto che lapposito capitolo 1899.70 _ Contributi indigent; per assistenza economica o abitativa, non
presenta ia relativa copertura finanziaria;

Ritenuto di'-impmg_uare  suddetto capitolo 1899.70 Funz. 10 Serv. 041nt. 05 conil sequente storno:
* dalcap. 1899.79 Infegrazione contributi ed assistenza abitativa per fimporto di € 15.300.00

isto Part 41 defla L.R. n. 26/93 che attribuisce alla G.M. Ja competenza nelle materie indicate nefl'art.15 defla LR,
N.44/91, cosi consofidandosi findirizzo normativo in ordine allindividuazione de Sindaco quale organo a
tompetenza generale.

Considerato che la materia oggetto del bresente provvedimerito non rientra fra quelle indicate nel sopra citato art, 15
deffa L.R. 44/91 per cui i provvedimento stessa rientra nella competenza sindacale

DETERMINA

1. di modificare i PEG 2011 mediante impinguamento, per le motivazioni indicate in premessa, il capitolo
1899.70 Contributi indigenti per assistenza economica e abitativa — Funz, 10 - Serv. 04 ~ int. 05 per
limporto di € 15.300 00 con storng dal seguente capitolo

o dalcap. 1899.79 Integrazione contributi ed Qassistenza abitativa - Funz. 10 Serv. 04 ~ int. 05 per

limporto di €15.300.00, Moo 5o

2. dare atto che |l presente provvedimento atfiene a storni nelf'ambito delio stesso servizio giusto quanto
descritto nella parte narrativa che qui si intende richiamata,




\ |
scfizo@gfzﬁ@ messe comunale attesta che copia defla oresente determinazione & stata affissa alf Albo //’
Qf@t{}r io th.. 4.8 DIC. 260 ;

La deiermsﬂ%zxone rimarra affissa o al | %%ggggggg ........ ped gquindict giorni consecutivi. 4
\
Ragusa. i ... E‘ 8BHE T
%\ L MESSO COMUNALE
\\ %%%ﬂ%ﬁ@ BE eyt o e
N {Licira. Glopsndn . o
N , e

Y
Certifico che, contestual menie“a!i affissione alf Albo, la determinazione & stata,tf/;messa n cc;pia al
Presidente del Consiglio, ai sensi Qe 3° comma delf'art.8 defla LR n. 39!?//

; AN y
Ragusa, il E §§§§ §§§§ ,,,,,,,, AN 4 /
AN SéGRETARf{} GENERALE
\ S GRENARSSS
N - (Ghies |

i soltoscritto messo comunale attesta che copia deﬁa esente determinazione & rimasta affissa alfAlbo
gzeieﬂa per quindici giorni consecutivi dal | 38 gg/éygggg\ ,,,,,, al. Ba gL
*,

i V' ‘\,&
Ragusa, i ... Vs x

/ IMESSO COMUNALE

. ,
ff/ e, j\?f‘?\‘% ......................................

N,

Cemﬁcatﬁ/f di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I'Attestazione del mes comunale, certifico che Ia presente detemnazson\e\éﬁtata affissa all Albo Pretorio di
questo Comune if giomo. /}0 % 8.5i0.201... od @ rimasta affissa per guindici giorni consecutivi
decorrenti dal Senza opposizione. N

R .

Ragusa, fi ... },5’. ............ _ \\
v"yf

IL SEGRETARIO GENERALE \

Per Copla conforme da sarvif

i §§§;1 2§§




